BEARINGS  WITH  HOUSINGS  -T-SHAPED  TYPE-
ベアリングホルダセット
－T型タイプ－
 CADデータフォルダ名：14_Bearings_with_HolderQ特長：前後にスペースがない場所に適しています。
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
Order
注文例
型式
－ h
Type ベアリング シール
BGHF 6901 VV － 23
E ゴムシールベアリング（V V・DD）は全てスチールです。
E ベアリングと止め輪の間には隙間が発
生します。選定時にはご注意ください。
Type M材質 S表面処理 A付属品
止め輪高さh指定 高さh指定C面取り ベアリング ホルダ ホルダ
BGHFB BGHFB－C
スチール S45C相当 四三酸化鉄皮膜 ばね用鋼
BGHF BGHF－C 無電解ニッケルメッキ
SUS304相当BGHFA BGHFA－C アルミ合金 白アルマイト処理
BGHFSA BGHFSA－C ステンレス
BGHFS BGHFS－C SUS304相当 －
1.66.3
1
2
2/
±
0.
02
L
L
H
h
L
T
H7
2－d1
S
T
Ddh d
Bl1
＋0.1
0
1.6
A
0
－0.2
＋0.2
0
0.01 A
1.6 1
2
2/